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Kraków Convention Bureau po raz 17. przygotowuje raport „Branża spotkań w Krakowie”. Głównym celem
publikacji jest oszacowanie liczby i rozmiarów spotkań oraz wydarzeń organizowanych w Krakowie. Liczymy,
że wyniki raportu wskażą nowe trendy oraz pomogą w określeniu działań na przyszłość, by skutecznie
przyciągać organizatorów spotkań biznesowych do Krakowa i Małopolski.

Zbieramy dane do raportu „Branża spotkań w Krakowie”

Kraków Convention Bureau po raz 17. przygotowuje raport „Branża spotkań w Krakowie”. Głównym
celem publikacji jest oszacowanie liczby i rozmiarów spotkań oraz wydarzeń organizowanych w
Krakowie. Zebrane dane pozwolą na dokładniejsze zrozumienie rynku, w tym analizę specyfiki
spotkań hybrydowych i wirtualnych. Liczymy, że wyniki raportu wskażą nowe trendy oraz pomogą w
określeniu działań na przyszłość, by skutecznie przyciągać organizatorów spotkań biznesowych do
Krakowa i Małopolski.

Dane, które zbieramy, będą również podstawą do przygotowania raportu „Przemysł spotkań i
wydarzeń w Polsce” przez Poland Convention Bureau POT oraz znajdą się w międzynarodowym
raporcie publikowanym corocznie przez ICCA (International Congress and Convention Association) i
UIA (Union of International Associations). Efektywne zbieranie danych statystycznych stanowi
niezastąpione źródło wiedzy oraz narzędzie do promocji Krakowa i regionu jako miejsca z
profesjonalnym zapleczem konferencyjnym. Pokazując potencjał naszych obiektów, chcemy zachęcić
organizatorów międzynarodowych wydarzeń do wyboru Krakowa na miejsce ich realizacji.

Ankieta, którą wykorzystujemy do zbierania danych, jest skierowana do właścicieli i zarządców
obiektów z salami konferencyjnymi oraz organizatorów wydarzeń. Zbieramy informacje dotyczące
przemysłu spotkań – kongresów, konferencji, targów, wystaw, wydarzeń korporacyjnych i
motywacyjnych – do 26 stycznia 2026 roku. Tylko dzięki współpracy z Państwem, jako
organizatorami i gestorami spotkań, będziemy w stanie przedstawić pełny obraz skali i różnorodności
wydarzeń odbywających się w 2025 roku w Krakowie, co pozwoli na zajęcie wysokich pozycji w
krajowych i międzynarodowych rankingach.

 

Ankiety prosimy kierować na adres e-mail: Katarzyna.Janik-Domagala@um.krakow.pl

 

 

Poniżej znajduje się dostęp do dotychczas opublikowanych raportów oraz plik z ankietą statystyczną.

raporty

https://convention.krakow.pl/ccb/13330,artykul,materialy_promocyjne_do_pobrania.html


ankieta statystyczna

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/532731

